CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 15 / 2009

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR, à família do
Senhor José Orcírio Miranda do Santos, pelo falecimento de sua esposa a Senhora Assunção
Miranda dos Santos, ocorrido no dia 31 de Janeiro de 2010, em Porto Murtinho.

Aos familiares, neste gesto, com profundo pesar reiteramos nossos votos de esperança e de fé na
ressurreição em Cristo.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2010. Ver.

Dr. Flávio

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2009

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502826822